12-02-2024 00:27:06

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendendo a solicitação dos moradores da região solicitamos a implantação de  sinalização estratigráfica
(horizontal e vertical) , na Rua Orides Ferreira, 370 Bairro Shopping Park. A execução de pintura de marcas viárias de
tráfego é extremamente importante para ordenação da circulação e segurança dos usuários das vias urbanas a
implantação da  sinalização horizontal e vertical irá contribuir para o bom desenvolvimento do trânsito e a segurança
dos moradores da região. A reclamação constante de veículos de grande porte estacionado no local dificultando o
transito de veículos menos e transeuntes.

a solicitação para implantação de sinalização estratigráfica (horizontal e vertical).

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

RUA ORIDES FERREIRA, 370, SHOPPING PARK, 38.425-388, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 18755/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* JARDIM JARDIM HOLANDA JARDIM HOLANDA, 550, CS 37, JARDIM HOLANDA, 38.412-330, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO NEEMIAS MIQUÉIAS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

12-02-2024 00:27:06

NEEMIAS MIQUÉIAS

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

NEEMIAS MIQUÉIAS 1

1Total